
Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2014/15

Bezirkspokal Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal für die Endrunde: DJK VfL Willich (Jakob-Frantzen-Halle, Schiefbahner Str. 10, 47877 Willich; click-TT=3)

Spielleiter-Kontakt: Jansen, Dietmar, Nahestr. 15, 45219 Essen, Mobil: 0177-8378683, Tel.: 02054-873767, jansendietmar@aol.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.06.2015 13:45 v 7 VfL Borussia Mönchengladbach TTC GW Vanikum 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.06.2015 11:00 5 VfL Borussia Mönchengladbach SV Millingen 4:1
 
Freilose Halbfinale
    TTC GW Vanikum   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.
So.
So.

06.06.2015
07.06.2015
07.06.2015
07.06.2015

15:00 h/v (2)
11:00 v
12:00 v
14:00 v

2
3
4
1

TTC GW Vanikum
VfL Borussia Mönchengladbach
MTV Rheinwacht Dinslaken
SV Millingen

SSV Germania Wuppertal
VfL Rheinhausen
TUSEM Essen
FTV Düsseldorf

4:0 NA
4:0
1:4
4:1

nu.Dokument 013b, erstellt am 26.04.2024 11:58 | Seite 1 von 1


