Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2014/15

Bezirkspokal Jungen

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Spiellokal für die Endrunde: DJK VfL Willich (Jakob-Frantzen-Halle, Schiefbahner Str. 10, 47877 Willich; click-TT=3)

Spielleiter-Kontakt: Jansen, Dietmar, Nahestr. 15, 45219 Essen, Mobil: 0177-8378683, Tel.: 02054-873767, jansendietmar@aol.com

Finale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 21.06.2015 13:45 v	7	VfL Borussia Mönchengladbach	TTC GW Vanikum	4:0
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So 21.06.2015 11:00	5	Vfl. Borussia Mönchengladhach	SV Millingen	4.1

Freilose Halbfinale

TTC GW Vanikum

Viertelfinale

Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.06.2015	15:00 h/v (2)	2	TTC GW Vanikum	SSV Germania Wuppertal	4:0 NA
So. 07.06.2015	11:00 v	3	VfL Borussia Mönchengladbach	VfL Rheinhausen	4:0
So. 07.06.2015	12:00 v	4	MTV Rheinwacht Dinslaken	TUSEM Essen	1:4
So. 07.06.2015	14:00 v	1	SV Millingen	FTV Düsseldorf	4:1